จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมและเปลี่ยนอะไหล่เครื่องกรองน้ำ RO เลขครุภัณฑ์ ๔๖๑๐-๐๐๗-๐๐๐๕-๐๕/๖๑ จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างรุ่งเจริญอินเตอร์เทรด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๑,๘๒๘.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นุชรินทร์ อักษรดี 

(นางนุชรินทร์ อักษรดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี